BS EN ISO 9001-2000
ISSUE : 2024. 3., Printed in KOREA
본 사 15118 경기도 시흥시 엠티브이26로58번길 56
Tel : 031-488-6110   FAX : 031-496-0068
E-mail : chpark@daemo.co.kr / kanggu@daemo.co.kr
국내영업팀 Tel : 031-488-6110   FAX : 031-496-0068
Mobile : 010-5211-4767, 010-9656-3745

- 상기 중량은 버켓핀을 포함한 중량입니다.
링크 (퀵 커플러)
풀 타입
푸쉬 타입
TS 타입
TSS 타입
2524
DAEMO FULL LINE-UP
유압식 캐빈 틸팅 (크롤라 타입 굴착기)
FOPS 가드 (휠/크롤라 타입 굴착기)
고정식 캐빈 상승 (크롤라 타입 굴착기)
유압식 캐빈 상승 (크롤라 타입 굴착기)
유압식 캐빈 상승 (휠 타입 굴착기)
주요 제원
모델명 옵션 종류 상승높이 기울임 각도
DMCE-20 상승 2.0m -
DMCE-25 상승 2.5m -
DMCET-2030 상승 & 기울임 2.0m 30″
DMCF-12 상승 1.2m -
DMCF-15 상승 1.5m -
DMCF-18 상승 1.8m -
DMCT-30 기울임 - 30″
※상기 사양은 품질 향상을 위해 예고없이 변경될 수 있습니다.
캐빈 옵션
•  선택사양으로 프론트 가드 또는 FOPS 가드 선택 가능
• 고객요청에 따라 주문제작 가능